ال نینو به احتمال زیاد اوضاع را تشدید خواهد کرد. آب
گرم تر باعث سفیدشــدن صخره های مرجانی می شــود و آنها را در معرض خطر بیشــتری از کمبود
غذا قرار می دهد. اروپا گرم ترین تابســتان خود را در ســال ۲۰۲۲ تجربه کرد و باران شــدید ناشــی از
تغییرات اقلیمی باعث سیل فاجعه آمیز در پاکستان شد و در ماه فوریه ۲۰۲۳ / بهمن ۱۴۰۱، سطح یخ
دریای قطب جنوب به پایین ترین حد خود رسید. میانگین دمای جهانی جهان در حال حاضر ۱٫۲ درجه
سانتی گراد بیشتر از دوران ماقبل صنعتی است. علی رغم اینکه اکثر تولیدکنندگان عمده جهان متعهد
شدند که درنهایت انتشار خالص خود را به صفر برسانند، انتشار جهانی دی اکسید کربن در سال ۲۰۲۲
همچنان درحال افزایش بوده اســت.